

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

RL af 3. oktober 1991 A/S

**Hans Broges Gade 2, 1.
8000 Aarhus C**

CVR-nr. 15 64 62 92

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2025

Steffen Ebdrup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

RL af 3. oktober 1991 A/S
Hans Broges Gade 2, 1.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 64 62 92
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Steffen Ebdrup
Thue Hagenau
Ralf Raackmann Larsen

Direktion

Ralf Raackmann Larsen

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder inden for handel, industri og finansiering, investering i og udlejning af fast ejendom samt investering i værdipapirer og hermed beslægtede formål.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der henvises til note 1 omkring usikkerhed ved indregning og måling af udskudt skatteaktiv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 3.993.912, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 66.972.112.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(140.377)	(94.495)
Bruttoresultat		(140.377)	(94.495)
Personaleomkostninger	2	(480.000)	(480.000)
Resultat før finansielle poster		(620.377)	(574.495)
Finansielle indtægter	3	7.673.188	5.801.319
Finansielle omkostninger	3	(1.898.244)	(10.313)
Resultat før skat		5.154.567	5.216.511
Skat af årets resultat	4	(1.160.655)	(1.148.045)
Årets resultat		3.993.912	4.068.466
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		3.993.912	4.068.466
		3.993.912	4.068.466

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		206.341	184.736
Udskudt skatteaktiv	5	2.448.645	3.523.439
Selskabsskat		<u>58.439</u>	<u>23.969</u>
Tilgodehavender		<u>2.713.425</u>	<u>3.732.144</u>
Værdipapirer	3	<u>64.581.148</u>	<u>59.286.622</u>
Værdipapirer		<u>64.581.148</u>	<u>59.286.622</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>224.808</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>67.294.573</u>	<u>63.243.574</u>
Aktiver i alt		<u>67.294.573</u>	<u>63.243.574</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>65.972.112</u>	<u>61.978.200</u>
Egenkapital	6	<u>66.972.112</u>	<u>62.978.200</u>
Banker		3.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.250	37.500
Anden gæld		<u>272.448</u>	<u>227.874</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>322.461</u>	<u>265.374</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>322.461</u>	<u>265.374</u>
Passiver i alt		<u>67.294.573</u>	<u>63.243.574</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	1.000.000	61.978.200	62.978.200
Årets resultat	0	3.993.912	3.993.912
Egenkapital 31. december 2024	1.000.000	65.972.112	66.972.112

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet har i balancen indregnet udskudt skatteaktiv med 2.449 t.kr. Selskabets ledelse forventer at skatteaktivet kan udnyttes ved dels kontant afkast fra værdipapirer samt fremtidige værdistigninger af værdipapirerbeholdningen. Ledelsens vurdering af de kommende års resultater kan isagens natur være forbundet med usikkerhed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	<u>480.000</u>	<u>480.000</u>
	480.000	480.000
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>59.286.622</u>	<u>54.215.716</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>3.557.000</u>	<u>2.508.799</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>64.581.148</u>	<u>59.286.622</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	59.070	15.070
Årets udskudte skat	1.074.794	1.132.353
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>26.791</u>	<u>622</u>
	1.160.655	1.148.045

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
5 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(2.448.645)	(3.523.439)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>2.448.645</u>	<u>3.523.439</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>2.448.645</u>	<u>3.523.439</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>2.448.645</u>	<u>3.523.439</u>

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.